誓約書
令和　　　年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　　様

住　　　所
　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

借上型公営住宅等の事業計画承認を受けるため、別紙のとおり関係書類を添えて申請しますが、

承認を受けましたうえは、下記事項を遵守します。
　また、下記以外に関わる事項等について、疑義が生じた場合は、誠意をもって協議し、解決いたします。
―　記　－
1． 公営住宅法、同施行令及び同施行規則
2． 藤枝市営住宅条例、同施行規則及び公営住宅整備基準
３．藤枝市借上型公営住宅制度要綱
４．藤枝市借上型公営住宅に求める性能基準
５．藤枝市借上型公営住宅建設費補助マニュアル